
CDS E CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI DI STAFFETTE
RAGAZZI/E - CADETTI/E

Organizzazione: Atl. 85 Faenza - Faenza (RA), 1 maggio 2016

RISULTATI

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Drei - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 516 TOSI Lorenzo - TERENZIANI Simone - SORRENTINO Lorenzo - AMBROSINO Simone CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 47.93 779

2 6 698 TURSO Marco - VALLICELLI Pietro - CATTUTI Beniamino Bened - CAVINA Francesco CM RA095 ATLETICA RAVENNA 48.93 715

3 3 512 BERGAMASCHI Leonardo - BARBARINI Matteo - GOTRA Giacomo - ZEUDJIO TCHIOFO Simon CM PR077 FMI PARMA SPRINT 48.96 713

4 4 511 MENEGUZ Simone - DALL'ASTA Alessandro - SALA Francesco - SALIMBENI Louis CM PR068 C.U.S. PARMA 49.45 683

5 5 502 CELIBERTI Giorgio - TONELLI GAMBETTI Eduard - STANGHELLINI Francesco - ALDROVANDI Tomas CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 54.17 416

Serie 2 Campo Drei - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 500 VENDER Gabriele - STAGNI Simone - TERZI Filippo - DE BLASI Mattia CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 48.90 717

2 5 501 BONIFAZIO Antonio - BITELLI Alessandro - FILIPPONE Martino - GREMENTIERI Luca CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 49.83 659

3 4 506 VALENTINI Riccardo - FERRARI Francesco - CAVICCHIOLI Matteo - TUMBARELLO Davide CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.88 656

4 6 514 GIOVANNINI Jacopo - RAVAGLI Gabriele - DOMINICI Leonardo - VOLPE Stefano CM RA093 ATL. LUGO 50.59 614

5 2 507 BENINCASA Giovanni - SOLIERI Nicolo' Nikita - TAMASSIA Ludovico - LUPPI Giacomo CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.66 610

6 1 510 MONTANARI Samuele - BARABASCHI Edoardo - RINALDI Andrea - MONTANI Paolo CM PC084 ATL. PIACENZA 54.17 416

Serie 3 Campo Drei - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 513 DALL'ORTO Davide - LOATELLI Filippo - MAININI Vito - NICOLI Francesco CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 47.49 807

2 5 515 TAROZZI Marco - BANDINI Riccardo - CAROLI Leonardo - ORLANDI Samuele CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 47.60 800

3 4 509 MERLI Yuriy - BOIARDI Tommaso - CESENA Lorenzo - DI FRAIA Carmine CM PC084 ATL. PIACENZA 48.09 768

4 3 508 BELTRAMI Elia - MAZZANTI Ethan - GIROTTI Patrick - GRAZIANO Rene CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 48.43 746

5 2 504 BALESTRIERI Pietro - ROTARI Catalin - SIGNANI Samuele - BELLINELLI Federico CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 48.52 741

 6 505 FONTANA Giovanni - GARZIA Dario - BACCOLINI Alberto - SCARABELLI Lorenzo CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit  

RIEPILOGO Campo Drei 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 513 DALL'ORTO Davide - LOATELLI Filippo - MAININI Vito - NICOLI Francesco CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 47.49 807

2 5 515 TAROZZI Marco - BANDINI Riccardo - CAROLI Leonardo - ORLANDI Samuele CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 47.60 800

3 2 516 TOSI Lorenzo - TERENZIANI Simone - SORRENTINO Lorenzo - AMBROSINO Simone CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 47.93 779

4 4 509 MERLI Yuriy - BOIARDI Tommaso - CESENA Lorenzo - DI FRAIA Carmine CM PC084 ATL. PIACENZA 48.09 768

5 3 508 BELTRAMI Elia - MAZZANTI Ethan - GIROTTI Patrick - GRAZIANO Rene CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 48.43 746

6 2 504 BALESTRIERI Pietro - ROTARI Catalin - SIGNANI Samuele - BELLINELLI Federico CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 48.52 741

7 3 500 VENDER Gabriele - STAGNI Simone - TERZI Filippo - DE BLASI Mattia CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 48.90 717

8 6 698 TURSO Marco - VALLICELLI Pietro - CATTUTI Beniamino Bened - CAVINA Francesco CM RA095 ATLETICA RAVENNA 48.93 715

9 3 512 BERGAMASCHI Leonardo - BARBARINI Matteo - GOTRA Giacomo - ZEUDJIO TCHIOFO Simon CM PR077 FMI PARMA SPRINT 48.96 713

10 4 511 MENEGUZ Simone - DALL'ASTA Alessandro - SALA Francesco - SALIMBENI Louis CM PR068 C.U.S. PARMA 49.45 683

11 5 501 BONIFAZIO Antonio - BITELLI Alessandro - FILIPPONE Martino - GREMENTIERI Luca CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 49.83 659

12 4 506 VALENTINI Riccardo - FERRARI Francesco - CAVICCHIOLI Matteo - TUMBARELLO Davide CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.88 656

13 6 514 GIOVANNINI Jacopo - RAVAGLI Gabriele - DOMINICI Leonardo - VOLPE Stefano CM RA093 ATL. LUGO 50.59 614

14 2 507 BENINCASA Giovanni - SOLIERI Nicolo' Nikita - TAMASSIA Ludovico - LUPPI Giacomo CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.66 610

15 5 502 CELIBERTI Giorgio - TONELLI GAMBETTI Eduard - STANGHELLINI Francesco - ALDROVANDI Tomas CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 54.17 416

15 1 510 MONTANARI Samuele - BARABASCHI Edoardo - RINALDI Andrea - MONTANI Paolo CM PC084 ATL. PIACENZA 54.17 416

 6 505 FONTANA Giovanni - GARZIA Dario - BACCOLINI Alberto - SCARABELLI Lorenzo CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit  

Staffetta 3x1000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Drei - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 83 VANDELLI Davide - LUSUARDI Fabio - RONDONI Federico CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:19.79 577

2 100 BOTTAU Stefano - DALL'OSSO Riccardo - BERTOZZI Mirco CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:28.26 537

3 93 AHIAMADI Derek dodzi - ELLOUBAB Salah Eddine - BERRETTI Bryan CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 9:30.08 528

4 89 IZEM Adel - AVANZINI Giacomo - GHIDINI Andrea CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9:34.72 507

5 95 ZAULI SAJANI Pietro - CASTELLI Giacomo - MAZZELLI Enrico CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:55.85 414
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6 86 DE RENZI Nicola - GIMELLI Filippo - TOZZOLA Michele CM RA095 ATLETICA RAVENNA 9:56.33 412

7 94 MANNI Andrea - LELLI Simone - STEFANI Yuri CM MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 10:06.72 369

8 91 VITTUCCI Luca - PASSERI Ivan - ZACCHINO Alessandro CM PR068 C.U.S. PARMA 10:11.55 349

9 92 SCILIO Andrea - BONGIORNI Mattia - ROMERSI Samuele CM PC084 ATL. PIACENZA 11:33.11 70

Serie 2 Campo Drei - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 85 VACCARI Simone - GIOVANNINI Alessio - CURTI Jacopo CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8:31.39 825

2 84 CHAKIR Adberahim - FERRETTI Roberto - RIVI Lorenzo CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8:36.83 795

3 99 BACCHILEGA Filippo - PALMA Mattia - DALL'OLIO Riccardo CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8:45.14 751

4 88 BERETTA Mattia - MIRZA Lucian - VISIOLI Filippo CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8:48.04 736

5 96 PASTORELLO Riccardo - TESFAMARIAM Thomas - COSTA Marcello CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:59.64 676

6 90 AVELLA Marco - PROIETTO Gabriele - BARBIERI Matteo CM PR077 FMI PARMA SPRINT 9:06.18 643

7 97 RUBINI Francesco - MANZOLI Leonardo - ILJAZI Arif CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9:07.03 639

8 87 LANDI Lorenzo - VALLI Eric - HALI Anas CM RA093 ATL. LUGO 9:15.58 597

9 98 RITOSSA Andrea - FREZZOTTI Federico - GARUTI Gioele CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9:17.81 586

RIEPILOGO Campo Drei 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 85 VACCARI Simone - GIOVANNINI Alessio - CURTI Jacopo CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8:31.39 825

2 84 CHAKIR Adberahim - FERRETTI Roberto - RIVI Lorenzo CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8:36.83 795

3 99 BACCHILEGA Filippo - PALMA Mattia - DALL'OLIO Riccardo CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8:45.14 751

4 88 BERETTA Mattia - MIRZA Lucian - VISIOLI Filippo CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8:48.04 736

5 96 PASTORELLO Riccardo - TESFAMARIAM Thomas - COSTA Marcello CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:59.64 676

6 90 AVELLA Marco - PROIETTO Gabriele - BARBIERI Matteo CM PR077 FMI PARMA SPRINT 9:06.18 643

7 97 RUBINI Francesco - MANZOLI Leonardo - ILJAZI Arif CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9:07.03 639

8 87 LANDI Lorenzo - VALLI Eric - HALI Anas CM RA093 ATL. LUGO 9:15.58 597

9 98 RITOSSA Andrea - FREZZOTTI Federico - GARUTI Gioele CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9:17.81 586

10 83 VANDELLI Davide - LUSUARDI Fabio - RONDONI Federico CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:19.79 577

11 100 BOTTAU Stefano - DALL'OSSO Riccardo - BERTOZZI Mirco CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:28.26 537

12 93 AHIAMADI Derek dodzi - ELLOUBAB Salah Eddine - BERRETTI Bryan CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 9:30.08 528

13 89 IZEM Adel - AVANZINI Giacomo - GHIDINI Andrea CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9:34.72 507

14 95 ZAULI SAJANI Pietro - CASTELLI Giacomo - MAZZELLI Enrico CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:55.85 414

15 86 DE RENZI Nicola - GIMELLI Filippo - TOZZOLA Michele CM RA095 ATLETICA RAVENNA 9:56.33 412

16 94 MANNI Andrea - LELLI Simone - STEFANI Yuri CM MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 10:06.72 369

17 91 VITTUCCI Luca - PASSERI Ivan - ZACCHINO Alessandro CM PR068 C.U.S. PARMA 10:11.55 349

18 92 SCILIO Andrea - BONGIORNI Mattia - ROMERSI Samuele CM PC084 ATL. PIACENZA 11:33.11 70

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Drei - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 522 AZZALI Serena - CORTESI Anita Beatrice - BERTOLI Gaia - COSTELLA Laura CF PR068 C.U.S. PARMA 52.00 881

2 6 526 BARONI Angelica - BAKALA TCHOUDA Agnes - CARTA Maria Camilla - PIZZETTI Camilla CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 52.59 846

3 4 530 RUBINO Isabella - CANTERGIANI Sara - CANTERGIANI Lucia - LUSETTI Francesca CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 54.52 738

4 5 528 LAMBERTI Elisa - BALDUCCI Anna - CONTI Monica - FRANCESCONI Giulia CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 56.21 649

 3 525 PERINI Aurora - BOCCHI Elisa - DELOGU Giuliana - GALEOTTI Martina CF PR077 FMI PARMA SPRINT Squ  

La squadra in 3^ corsia viene squalificate per mancato rispetto della reg. 170 .7 del R.T.I..

Serie 2 Campo Drei - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 518 BARLETTA Susanna - COLUCCINI Eleonora - GUIDETTI Carlotta - ANTEZZA Serena CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 53.45 798

2 6 521 VISCONTI Sara - MADDALONI Gloria - PORCARI Sofia - FEZZI Sara CF PC084 ATL. PIACENZA 55.63 679

3 3 519 AGLIOLO GALLITTO Laura - RIZZOLO Alessia - TOMMASINI Lisa - CUSMA Denise CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 55.78 671

4 5 506 TAVANI Alix - CAVANI Ilaria - CAVANI Elisa - FARINU Ololade Adesewa CF BO437 S.G. PERSICETANA 56.33 642

Serie 3 Campo Drei - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 507 MACCHIONI Lucia - LAZZARI Ludovica - PAGANELLI Sara - GUALANDI Irene CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 54.31 750

2 2 511 ZARA Gaia - GRECO Anna - CALORI Martina - PARMIANI Gaia CF FE378 ATLETICA ESTENSE 56.95 611

3 5 523 SANNINO Sofia - CURTI Marta - MORONI Lisa - FERRARI Matilde CF PR068 C.U.S. PARMA 1:01.22 409

 3 508 CASAVECCHIA Margherita - ROMAGNOLI Alessia - MORIGI Lisa - LOMBINI Marta CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO Squ  

 6 510 MALAGUTI Maria - ALBERGHINI Agnese - BONVICINI Anna - PICCAGLIA Laura CF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. Rit  

La squadre in 3^ corsia viene squalificata per mancato rispetto della reg. 170 .7 del R.T.I..
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Serie 4 Campo Drei - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 505 FERGNANI Elisa - VENTURI Lenina - GIANFRANCESCHI Elisa - TROVO' Elena CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 54.84 721

2 4 503 VISANI Anna - BURBASSI Maria Veronica - MACCHIAVELLI Aurora - PASOTTI Lisa CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 55.15 704

3 5 504 ALEOTTI Martina - COSENTINO Agnese - PETRUCCI Mila - FABRIS Erica CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 58.17 550

4 1 524 POLIZZI Alice - VARESI Adriane - DE TATA Sara - AMATA Angelica CF PR068 C.U.S. PARMA 59.41 491

 3 502 PANCHERI Greta - BONORA Ludovica - RAMI Laura Elena - GUERRA Margherita CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. Squ  

 2 517 VAIANI Chiara - RIGHI Elettra - RIGHI Sara - BIROLINI Mathilda Miria CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Squ  

Le squadre in 2^ e 3^ corsia vengono squalificate per mancato rispetto della reg. 170 .7 del R.T.I..

Serie 5 Campo Drei - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 520 GENNARI Matilde - VINCENZI Francesca - ZANIBONI Eleonora - SOGARI Sara CF MO066 POL. UNIONE 90 55.32 695

2 4 515 BONACINI Giada - CARETTI Valentina - PELLACANI Maria Elisa - PARTESOTTI Francesca CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 55.81 669

3 3 532 BRUSCATO Enelda - BOLDRINI Alessia - BEDETTI Giulia - SARTI Eleonora CF RN036 ATL. LIB. RIMINI 56.36 641

4 2 516 PINI Arianna - VIENTARDI Anna - BENASSI Valentina - COCCHI Giulia CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.49 583

 6 514 MORSENCHIO Maria Vittor - BEDINI Emma - MORANDI Francesca - MASONI Matilde CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Squ  

La squadra in 6^ corsia viene squalificata per mancato rispetto della reg. 170 .6 del R.T.I..

Serie 6 Campo Drei - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 512 TIDDY Faye - MARTIGNANI Lisa - MORANDI Alessandra - FERRARI Eleonora CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.58 987

2 1 500 PEDERZANI Marta - TEDESCHI Alice - MASSARI Elena - BERTOCCHI Giulia CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 51.67 900

3 2 529 MASOTTI Lara - VERNARELLI Anna - MAZZINI Benedetta - DALPOZZO Gaia CF RA095 ATLETICA RAVENNA 51.97 882

4 4 513 GAVIOLI Valentina - FANGAREGGI Camilla - DIGIESI Gaia - MANGO Margherita CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.05 878

5 3 527 MAZZOTTI Clara - CASADIO Francesca - GIOVANNINI Chiara - GASPERONI Matilde CF RA093 ATL. LUGO 52.28 864

6 5 531 TEDESCHI Zoe - SIMONAZZI Chiara - MANVILLI Giuditta - CODELUPPI Martha CF RE128 ATL. REGGIO ASD 52.53 850

RIEPILOGO Campo Drei 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 512 TIDDY Faye - MARTIGNANI Lisa - MORANDI Alessandra - FERRARI Eleonora CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.58 987

2 1 500 PEDERZANI Marta - TEDESCHI Alice - MASSARI Elena - BERTOCCHI Giulia CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 51.67 900

3 2 529 MASOTTI Lara - VERNARELLI Anna - MAZZINI Benedetta - DALPOZZO Gaia CF RA095 ATLETICA RAVENNA 51.97 882

4 2 522 AZZALI Serena - CORTESI Anita Beatrice - BERTOLI Gaia - COSTELLA Laura CF PR068 C.U.S. PARMA 52.00 881

5 4 513 GAVIOLI Valentina - FANGAREGGI Camilla - DIGIESI Gaia - MANGO Margherita CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.05 878

6 3 527 MAZZOTTI Clara - CASADIO Francesca - GIOVANNINI Chiara - GASPERONI Matilde CF RA093 ATL. LUGO 52.28 864

7 5 531 TEDESCHI Zoe - SIMONAZZI Chiara - MANVILLI Giuditta - CODELUPPI Martha CF RE128 ATL. REGGIO ASD 52.53 850

8 6 526 BARONI Angelica - BAKALA TCHOUDA Agnes - CARTA Maria Camilla - PIZZETTI Camilla CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 52.59 846

9 2 518 BARLETTA Susanna - COLUCCINI Eleonora - GUIDETTI Carlotta - ANTEZZA Serena CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 53.45 798

10 4 507 MACCHIONI Lucia - LAZZARI Ludovica - PAGANELLI Sara - GUALANDI Irene CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 54.31 750

11 4 530 RUBINO Isabella - CANTERGIANI Sara - CANTERGIANI Lucia - LUSETTI Francesca CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 54.52 738

12 6 505 FERGNANI Elisa - VENTURI Lenina - GIANFRANCESCHI Elisa - TROVO' Elena CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 54.84 721

13 4 503 VISANI Anna - BURBASSI Maria Veronica - MACCHIAVELLI Aurora - PASOTTI Lisa CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 55.15 704

14 5 520 GENNARI Matilde - VINCENZI Francesca - ZANIBONI Eleonora - SOGARI Sara CF MO066 POL. UNIONE 90 55.32 695

15 6 521 VISCONTI Sara - MADDALONI Gloria - PORCARI Sofia - FEZZI Sara CF PC084 ATL. PIACENZA 55.63 679

16 3 519 AGLIOLO GALLITTO Laura - RIZZOLO Alessia - TOMMASINI Lisa - CUSMA Denise CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 55.78 671

17 4 515 BONACINI Giada - CARETTI Valentina - PELLACANI Maria Elisa - PARTESOTTI Francesca CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 55.81 669

18 5 528 LAMBERTI Elisa - BALDUCCI Anna - CONTI Monica - FRANCESCONI Giulia CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 56.21 649

19 5 506 TAVANI Alix - CAVANI Ilaria - CAVANI Elisa - FARINU Ololade Adesewa CF BO437 S.G. PERSICETANA 56.33 642

20 3 532 BRUSCATO Enelda - BOLDRINI Alessia - BEDETTI Giulia - SARTI Eleonora CF RN036 ATL. LIB. RIMINI 56.36 641

21 2 511 ZARA Gaia - GRECO Anna - CALORI Martina - PARMIANI Gaia CF FE378 ATLETICA ESTENSE 56.95 611

22 2 516 PINI Arianna - VIENTARDI Anna - BENASSI Valentina - COCCHI Giulia CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.49 583

23 5 504 ALEOTTI Martina - COSENTINO Agnese - PETRUCCI Mila - FABRIS Erica CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 58.17 550

24 1 524 POLIZZI Alice - VARESI Adriane - DE TATA Sara - AMATA Angelica CF PR068 C.U.S. PARMA 59.41 491

25 5 523 SANNINO Sofia - CURTI Marta - MORONI Lisa - FERRARI Matilde CF PR068 C.U.S. PARMA 1:01.22 409

 6 514 MORSENCHIO Maria Vittor - BEDINI Emma - MORANDI Francesca - MASONI Matilde CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Squ  

 3 508 CASAVECCHIA Margherita - ROMAGNOLI Alessia - MORIGI Lisa - LOMBINI Marta CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO Squ  

 2 517 VAIANI Chiara - RIGHI Elettra - RIGHI Sara - BIROLINI Mathilda Miria CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Squ  

 3 502 PANCHERI Greta - BONORA Ludovica - RAMI Laura Elena - GUERRA Margherita CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. Squ  

 3 525 PERINI Aurora - BOCCHI Elisa - DELOGU Giuliana - GALEOTTI Martina CF PR077 FMI PARMA SPRINT Squ  

 6 510 MALAGUTI Maria - ALBERGHINI Agnese - BONVICINI Anna - PICCAGLIA Laura CF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. Rit  

Staffetta 3x1000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Drei - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:59 



Serie Unica

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 79 CORDAZZO Giulia - ROMANI Matilde - BADIALI Francesca CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10:01.41 776

2 71 ALEOTTI Gloria - PINI Arianna - MEZZETTI Linda CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10:12.39 730

3 73 QUADALTI Maia - ZAMBRINI Giulia - AMADORI Francesca CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10:15.56 717

4 72 EZZARRAA Zaineb - TERZI Laura - NESTOLA Sara CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10:17.86 708

5 80 SESA Giulia - GANDINI Eleonora - MANGOLINI Anna CF FE378 ATLETICA ESTENSE 10:32.53 649

6 82 EVANGELISTI Elena - BONINCONTRO Chiara - CULEA Madalina CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10:34.17 643

7 81 SACKETT Costanza - BULZAMINI Gaia - GALASSI Vittoria CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10:53.72 569

8 75 PERACCHI Elena - PIAZZA Margherita - ALESSANDRINI Sabrina CF PR077 FMI PARMA SPRINT 10:57.53 555

9 78 VIGARANI Matilde - CERFOGLI Serena - FERRACUTI Alice CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11:01.23 541

10 74 FERRARI Alessia - CARTA Carlotta - MORLINI Carlotta CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11:13.82 496

11 77 CHKOURI Adrae - STEFLI Gloria - SOGNI Federica CF PC084 ATL. PIACENZA 11:33.63 428

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Drei - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 512 ROMANO Gabriele - TOGNIN Alessandro - CARNEVALI Pietro - ONYEKWERE Divine RM RA093 ATL. LUGO 53.73 682

2 5 514 FANTINI Filippo - SABBATANI Federico - PASSARI Edoardo - POUYE Mouhamed RM RA095 ATLETICA RAVENNA 56.81 574

3 3 515 CICCIONE Luca - OULED Ibrahim - PESARESI Filippo - LIVIERO Daniele RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 57.99 535

4 4 513 ERBACCI Simone - MELANDRI Eduardo - VENIERI Francesco - GRAZIANI Alberto RM RA093 ATL. LUGO 1:00.08 466

Serie 2 Campo Drei - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 504 RINALDI Filippo - BRANDOLI Nicolo' - CAVICCHIOLI Niccolo' - ROSCELLI Leonardo RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.86 749

2 3 509 GUERRA Edoardo - AVANZI Davide - FIORANI Nicolo - GUARESCHI Federico RM PR068 C.U.S. PARMA 59.00 501

3 5 511 BRICOLI Simone - DE SIMONI Gregorio - ZARRO Nicolo' - QUAGLIA Davide RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 59.07 499

4 4 505 GABRIELLI Filippo - GIBELLINI Alessandro - SEGOVIA Gabriel Antonio - MARTELLI Giovanni RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:02.09 402

5 2 506 GAGLIONE Simone - SOLMI Leonardo - FANTONI Simone - SAVI Federico RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:04.35 332

Serie 3 Campo Drei - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 501 POGGI Antonio - FABBRI Alex - RAMBALDI Enrico - CAVINA Yonas RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 57.21 561

2 5 500 ALBERICI Pietro - GENTILINI Nicola - MENGOZZI Nicholas - GHINI Luca RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 57.32 557

3 4 507 SCARAVAGGI Carlo Albert - VISIGALLI Kirill - GELMINI Fabio - MILANI Alessandro Vasco RM PC084 ATL. PIACENZA 58.34 523

4 2 502 RICIPUTI Alessandro - ROMANO Biagio - PIRANI Michele - BARTOLINI Alexander RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 59.37 489

5 6 508 TAGLIAFERRI Alessandro - PAGANI Alessandro - MAZZARI Lorenzo - FERRARINI Pietro RM PC084 ATL. PIACENZA 1:01.96 406

RIEPILOGO Campo Drei 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 504 RINALDI Filippo - BRANDOLI Nicolo' - CAVICCHIOLI Niccolo' - ROSCELLI Leonardo RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.86 749

2 2 512 ROMANO Gabriele - TOGNIN Alessandro - CARNEVALI Pietro - ONYEKWERE Divine RM RA093 ATL. LUGO 53.73 682

3 5 514 FANTINI Filippo - SABBATANI Federico - PASSARI Edoardo - POUYE Mouhamed RM RA095 ATLETICA RAVENNA 56.81 574

4 3 501 POGGI Antonio - FABBRI Alex - RAMBALDI Enrico - CAVINA Yonas RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 57.21 561

5 5 500 ALBERICI Pietro - GENTILINI Nicola - MENGOZZI Nicholas - GHINI Luca RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 57.32 557

6 3 515 CICCIONE Luca - OULED Ibrahim - PESARESI Filippo - LIVIERO Daniele RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 57.99 535

7 4 507 SCARAVAGGI Carlo Albert - VISIGALLI Kirill - GELMINI Fabio - MILANI Alessandro Vasco RM PC084 ATL. PIACENZA 58.34 523

8 3 509 GUERRA Edoardo - AVANZI Davide - FIORANI Nicolo - GUARESCHI Federico RM PR068 C.U.S. PARMA 59.00 501

9 5 511 BRICOLI Simone - DE SIMONI Gregorio - ZARRO Nicolo' - QUAGLIA Davide RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 59.07 499

10 2 502 RICIPUTI Alessandro - ROMANO Biagio - PIRANI Michele - BARTOLINI Alexander RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 59.37 489

11 4 513 ERBACCI Simone - MELANDRI Eduardo - VENIERI Francesco - GRAZIANI Alberto RM RA093 ATL. LUGO 1:00.08 466

12 6 508 TAGLIAFERRI Alessandro - PAGANI Alessandro - MAZZARI Lorenzo - FERRARINI Pietro RM PC084 ATL. PIACENZA 1:01.96 406

13 4 505 GABRIELLI Filippo - GIBELLINI Alessandro - SEGOVIA Gabriel Antonio - MARTELLI Giovanni RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:02.09 402

14 2 506 GAGLIONE Simone - SOLMI Leonardo - FANTONI Simone - SAVI Federico RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:04.35 332

Staffetta 3x800 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Drei - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 64 PIEROTTI Filippo - MAGOTTI Simone - MARAZZOLI Mattia RM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 7:43.29 546

2 67 VARIGNANA Jacopo - PANCALDI Emanuele - GARAU Milo RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 7:43.94 542
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3 62 TAGLIAFERRI Mattia - CANNEA Lorenzo - LAZO' Matteo RM PC084 ATL. PIACENZA 7:46.27 529

4 57 CANEPARI Cristofer - CARTA Giacomo - CORNALI Nicolo' RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7:54.47 485

5 59 CARUSO Matteo - COMELLI Iacopo - GENNARI Filippo RM PR077 FMI PARMA SPRINT 7:56.32 476

6 63 FIOCCHI Davide - DEIANA Nicolo' - GHELFI Luca RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8:05.87 427

7 61 FIORANI Lorenzo - BATTAGLIA Lorenzo - CORTESI Guido Maria RM PR068 C.U.S. PARMA 8:13.10 391

8 66 DIOP Abdourahmane - FINELLI Chris - ORI Federico RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:49.33 232

9 68 RUSTICELLI Matteo - ALFIERO Andrea - GANDOLFO Alessandro RM BO437 S.G. PERSICETANA 9:00.26 191

10 60 DE VINCENZI Luca - MORDINI MODERANI Elia - PIRATO Lucio RM PR068 C.U.S. PARMA 9:05.25 172

11 70 GEORGES Giovanni - MORARA Lorenzo - MENGOZZI Matteo RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:05.96 170

 58 MONTEVERDI Marco - BIAGI Lorenzo - MONTEVERDI Michele RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Drei - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 525 AIELLO Anita - PAGNANI Chiara - LOLLI Andrea Celeste - CORELLI Greta RF RA095 ATLETICA RAVENNA 55.88 869

2 4 524 CATTANI Giulia - GANDOLFI Giulia - ALVISI Carolina - BOSI Vittoria RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 58.18 748

3 2 522 ALVISI Alice - MIDOLO Noemi - MILANI Lisa - VENIERI Anna RF RA093 ATL. LUGO 58.53 736

4 6 521 DEPEDRI Camilla - MONTEVERDI Martina - FERRARINI Chiara - TORRICELLI Martina RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1:00.32 676

5 5 526 GUERRINI Anna - ZOFFOLI Alice - SETTI Cecilia - PERTEGATO Elena RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1:00.90 657

6 1 523 PONTI Matilde - BERNARDI Laura - VACCARO Maria Sole - BACCHINI Aurora RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:05.02 526

Serie 2 Campo Drei - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 516 CABERTI Camilla - CAPORETTO Francesca - CATTANI Alice - FAISSAL Habiba RF PR068 C.U.S. PARMA 54.57 942

2 2 509 SILENO Aurora - ZIGLIOLI Irene - CAZZATO Giulia - GAVIOLI Giulia Monica RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.23 797

3 3 518 SCHETTINI Giulia - ARFINI Anna - SILVESTRI Giulia - ORSATTI Francesca RF PR077 FMI PARMA SPRINT 58.80 727

4 6 517 NOUVENNE Giulia - GENNARI Francesca - BUCCARDI Clara - CURTI Anna RF PR068 C.U.S. PARMA 1:02.03 621

5 1 520 CORVI Anita - BUSSANDRI Martina - CANEPARI Giada - DE FILIPPO Sofia RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:02.84 595

6 5 511 MALAVOLTI Giada - TADDIA Anna - TORRI Francesca - BARBIERI Martina RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:04.03 557

Serie 3 Campo Drei - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 504 TORLUCCIO Martina - CHECCACCI Giulia - BIAGINI Alice - FORMENTI Emma RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 56.57 832

2 1 502 MERTENS Stella - TURICCHIA Linda - CAMPELLI Sara - CURATOLO Sara RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 57.87 763

3 4 510 BRUNI Siria - BISCEGLIA Francesca - SALVARANI Giulia - VITALE Giulia Maria RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:00.71 664

4 2 505 FIORINI Martina - BENINI Erica - PEDRINI Sara - PAPAGNO Giorgia RF BO437 S.G. PERSICETANA 1:01.25 646

5 3 503 GIORDANI Irene - COMASTRI Ilaria - MALVESTIO Caterina - MACCAFERRI Ilaria RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1:02.29 612

6 6 501 MARTINELLI Matilde - BACCHILEGA Veronica - VIVARELLI Chiara - MANIERI Andrea Matilde RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:04.58 540

Serie 4 Campo Drei - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 513 LANGELLA Giorgia - CESENA Camilla - FERRARI Vittoria - BONA Marta RF PC084 ATL. PIACENZA 55.38 897

2 3 506 PELIZZA Ginevra - PODDA Cinzia - PARAZZA Gaia - TALARICO Elena RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 56.61 829

3 1 508 VASCHIERI Chiara - GOZZI Luisa - LAZZARINI Clara - BERTONI Laura RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 56.63 828

4 2 514 FERRARI Clara - LAMBERTI Giulia - FRANCHI Sara - MAGNASCHI Elisa RF PC084 ATL. PIACENZA 58.76 729

5 4 515 ALMI Matilde - BONVINI Asia - BRANCACCIO Chiara - LIBE' Eleonora RF PC084 ATL. PIACENZA 59.63 699

6 5 512 GASPARI Chiara - FREDDI Aurora Rebecca - LUGLI Anna - MIZZI Emma RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 1:04.35 547

RIEPILOGO Campo Drei 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 516 CABERTI Camilla - CAPORETTO Francesca - CATTANI Alice - FAISSAL Habiba RF PR068 C.U.S. PARMA 54.57 942

2 6 513 LANGELLA Giorgia - CESENA Camilla - FERRARI Vittoria - BONA Marta RF PC084 ATL. PIACENZA 55.38 897

3 3 525 AIELLO Anita - PAGNANI Chiara - LOLLI Andrea Celeste - CORELLI Greta RF RA095 ATLETICA RAVENNA 55.88 869

4 5 504 TORLUCCIO Martina - CHECCACCI Giulia - BIAGINI Alice - FORMENTI Emma RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 56.57 832

5 3 506 PELIZZA Ginevra - PODDA Cinzia - PARAZZA Gaia - TALARICO Elena RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 56.61 829

6 1 508 VASCHIERI Chiara - GOZZI Luisa - LAZZARINI Clara - BERTONI Laura RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 56.63 828

7 2 509 SILENO Aurora - ZIGLIOLI Irene - CAZZATO Giulia - GAVIOLI Giulia Monica RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.23 797

8 1 502 MERTENS Stella - TURICCHIA Linda - CAMPELLI Sara - CURATOLO Sara RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 57.87 763

9 4 524 CATTANI Giulia - GANDOLFI Giulia - ALVISI Carolina - BOSI Vittoria RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 58.18 748

10 2 522 ALVISI Alice - MIDOLO Noemi - MILANI Lisa - VENIERI Anna RF RA093 ATL. LUGO 58.53 736

11 2 514 FERRARI Clara - LAMBERTI Giulia - FRANCHI Sara - MAGNASCHI Elisa RF PC084 ATL. PIACENZA 58.76 729

12 3 518 SCHETTINI Giulia - ARFINI Anna - SILVESTRI Giulia - ORSATTI Francesca RF PR077 FMI PARMA SPRINT 58.80 727

13 4 515 ALMI Matilde - BONVINI Asia - BRANCACCIO Chiara - LIBE' Eleonora RF PC084 ATL. PIACENZA 59.63 699
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14 6 521 DEPEDRI Camilla - MONTEVERDI Martina - FERRARINI Chiara - TORRICELLI Martina RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1:00.32 676

15 4 510 BRUNI Siria - BISCEGLIA Francesca - SALVARANI Giulia - VITALE Giulia Maria RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:00.71 664

16 5 526 GUERRINI Anna - ZOFFOLI Alice - SETTI Cecilia - PERTEGATO Elena RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1:00.90 657

17 2 505 FIORINI Martina - BENINI Erica - PEDRINI Sara - PAPAGNO Giorgia RF BO437 S.G. PERSICETANA 1:01.25 646

18 6 517 NOUVENNE Giulia - GENNARI Francesca - BUCCARDI Clara - CURTI Anna RF PR068 C.U.S. PARMA 1:02.03 621

19 3 503 GIORDANI Irene - COMASTRI Ilaria - MALVESTIO Caterina - MACCAFERRI Ilaria RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1:02.29 612

20 1 520 CORVI Anita - BUSSANDRI Martina - CANEPARI Giada - DE FILIPPO Sofia RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:02.84 595

21 5 511 MALAVOLTI Giada - TADDIA Anna - TORRI Francesca - BARBIERI Martina RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:04.03 557

22 5 512 GASPARI Chiara - FREDDI Aurora Rebecca - LUGLI Anna - MIZZI Emma RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 1:04.35 547

23 6 501 MARTINELLI Matilde - BACCHILEGA Veronica - VIVARELLI Chiara - MANIERI Andrea Matilde RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:04.58 540

24 1 523 PONTI Matilde - BERNARDI Laura - VACCARO Maria Sole - BACCHINI Aurora RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:05.02 526

Staffetta 3x800 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Drei - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 49 GHINELLI Gemma - CASATI Emma - MALACALZA Deusa RF PC084 ATL. PIACENZA 8:03.48 787

2 53 PETRAROLI Marta - ROSSI Emanuela - BALDI Anna RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8:07.64 763

3 52 GAVIOLI Letizia - BERNI Martina - DI BITONTO Ludovica RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:11.19 743

4 48 MONTARESI Margherita - CAVALLOTTI Bianca - TORO Alessia RF PR068 C.U.S. PARMA 8:15.39 721

5 55 MORINI Sara - SOLAROLI Eleonora - RIGHI Rebecca RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8:15.50 721

6 47 MANINI Elena - TESSONI Emma - STAMATI Anastasiya RF PR077 FMI PARMA SPRINT 8:21.47 690

7 44 LUSUARDI Chiara - GANASSI Laura - GABRIETTI Caterina RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8:28.27 656

8 46 BEN KHEDHER Rayan - SANNI Martina - NAOUI Mariam RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8:37.48 610

9 54 CAMPANA Matilde - BULZAMINI Alice - NEGRINI Alice RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8:50.08 551

10 50 MORSELLI Gladia - MESINI Federica - DE SIMONE Laura RF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 8:53.58 535

11 51 FERRARI Sofia - NARDI Lorena - PAGLIARINI Matilde RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:17.24 430

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CDS E CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI DI STAFFETTE
RAGAZZI/E - CADETTI/E

Organizzazione: Atl. 85 Faenza - Faenza (RA), 1 maggio 2016

RISULTATI
Classifica Maschile

Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 MO   2691 4

2 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS BO   2504 4

3 RA093 ATL. LUGO RA   2359 4

4 PC084 ATL. PIACENZA PC   2236 4

5 PR068 C.U.S. PARMA PR   1924 4

6 PR077 FMI PARMA SPRINT PR   1832 3

7 PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST PR   1813 3

8 RA095 ATLETICA RAVENNA RA   1701 3

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CDS E CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI DI STAFFETTE
RAGAZZI/E - CADETTI/E

Organizzazione: Atl. 85 Faenza - Faenza (RA), 1 maggio 2016

RISULTATI
Classifica Femminile

Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 MO   3469 4

2 PR068 C.U.S. PARMA PR   3165 4

3 PC084 ATL. PIACENZA PC   3092 4

4 RA094 ATLETICA 85 FAENZA RA   2640 4

5 PR077 FMI PARMA SPRINT PR   2567 4

6 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS BO   2545 4

7 PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST PR   2018 3

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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